. YITPABJIEHUE OBPA3OBAHHMA HEBBAHCKOI'O I'OPOACKOI'O OKPYT'A

YYACTHUKAU TUA-11

Bcero U3 obLero Ymcsia obyyarowmxcsa, YesnoseK
oby4arLwmxcsa B
11(12) Knaccax Ha JonyueHbl K He ponyuweHbl K Monyunnu B TOM Yucne
KoHel, 2023/2024 TMA-11 rMA-11 aTTecTaThl aTTecTtaThbl C
OT/INYNEM

y4yebHoro roga

132 131 1 131 20

99,25% 0,76 100% 15,27 %




HEYCIELUHbIE PE3Y/JIbTATDbI ET3

2022 2023 2024 2024

10,34 8,16

6,25
7,14 12,5 1818
3,85 9,52 769 ||
33,33

15,63 16,67 1034 [l

10,53 857 T

-



CpeaHuni Tectosbiv 6ann no HIFO

.---- 2024 2023 2022

PycCKMM A3bIK 63,88 68,36 70,53 71,27

MaTtemaTuka npodusibHan 62,55 64,58 48 59,79 55,98 55,79

mMaTemaTmka 6a3oBoro

4,2 83 4,18 4,15 4,24

YPOBHH
dusmka 63,21 66,68 21 63,05 60,21 53,88
XUMHMA 56,55 60,34 11 61,09 65,25 57,5
buonorua 54,13 55,75 13 58,31 60,9 61,77
UcTtopusa 57,19 58,21 13 59,31 63,62 64,79
eorpadwus 56,08 54,79 11 53,55 57,4 52,0

AHITMMCKUM A3bIK 65,39 63,21 11 69,55 71,42 76,27

O6LuwecTBO3HaHMUE 55,05 56,22 58 59,83 60,78 64,83
Jlutepartypa 60,92 66,54 8 73,63 80,29 63,0

51,1 60,42 66,08

NHdpopmaTrka n UKT (KEM2) 54,49 56,64 21



®no

MouceeHkKo J/llo60Bb
banaknHa AHHa
MypaBbeBa fAHa

LWyp UeaH
Xapnosa Hatanbs

MNaHoBa AHHa
KagubiHa CBeTnaHa
AxkunoBa AHa

NonoBa AneKcaHgpa
YweHuHa Buktopus
KoHoBanoBa EnnsaeeTa
AHuH Erop
KonHoropos UBaH
BanueBa Buktopus
bopoavHa EBa
bana6aHoBa BukTopus
Bacunbes Meoprui
BypMeHCcKui AMUTPUI
LLy6uHa EkaTepuHa
Nopomosa KapuHa

HanmeHoBaHUue
o6pasoBaTe/ibHOM OpraHM3auum

MBOY COLL Ne 1 HeBbaHcKkoro Mo
MBOY COLL Ne 1 HeBbaHckoro 'O
MAQY COLL Ne 2

MAOQOY COLL Ne 2

MBOY COLL Ne3 HIO

MBOY COLL Ne3 HIO

MBOY COLL Ne 4

MBOY COLL Ne 4

MBOY COLL Ne 4

MBOY COLL Ne 4

MBOY COLL Ne 5 r. HeBbAHCKa
MBOY COLL Ne 5 r. HeBbAHCKa
MBOY COLL Ne 5 r. HeBbAHCKa
MBOY COLL Ne 5 r. HeBbAHCKa
MAQY COLU n. LleMeHTHbIM

MAQY COLU n. LleMeHTHbIM

MAQY COLU n. LieMeHTHbIM

MAQY COLU n. LieMeHTHbIM

MBOY COLL n. Aatb

MAQY COL c. BbiHbrM

Pycckun a3bIK

94
91

64
94
72
89
86
94
91
94
100
81
91
100
91
94
91
70
75

MeaanucTbl

MatemMaTHKa
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76

52

96
94

72

82
46
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UcTopua

47

82
78

89

66

dusmka

88

Xnumuma

88

91

Bbuonorua

93

86

Jintepatypa

94
89

UHdopmaTrKka u UKT

100

78

AHIJIMMCKUM A3bIK
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» CoumasnbHas YCTPOEHHOCTb BbIlMYCKHMKOB

BbiCLIEro npogeccrMoHaIbHOro cpepHero npogeccMoHaNbHOro
obpa3oBaHuA, Bcero 85 BbiNyCKHMKa, U3 obpasoBaHuAa, Bcero 32
HUX: BbIMYCKHMUKOB, U3 HUX:
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YyactHuku TNMA-9

Bcero U3 oblero Ymcsaa obyyarowmxcsa, YesnoBeK
06yHaoWMXCA B ["La nonvineHbl K | AonylieHb! | B ToM uncie B dopme | JonyweHsl K TMA-9 B | Monyumnm NMoBTOopHOE
9 knaccax rMA -9 K TMA-9 B [OMOJIHUTE/IbHbIM aTTecTarbl C obyyeHHne
OCHOBHOIo OCHOBHOM ors re3 nepuvoa OT/INYNEM
nepuoja nepuoa,
524 40 484 457 27 34 12 9
7,6 92,4% 94,4% 5,6% 6,5% 2,3% 1,7
Bbi6op yuebHbIX NpegmeTos Ob6yuatowmecs, He aonylieHHble Ao TMA— B 0OCHOBHOI nepuogp,
HaumeHoBaHMe y4yebHoro KonmuectBo yyacTHukoB TMA-9 Konnyectso o6pa3oBaTe/ibHasA 2023 2024
npegmeTta B bopme Ol 3, B T.u. y4acTHuKoB MA-9 opraHusauma
BbINYCKHWMKN, He caaBme TMA B (popme B3 MAOY COLLU Ne2 2
B NpoL/ibie ro/bl MBOY COLU Ne 3 1 1
1.PyccKkui A3bIK 450 26 MBOY COLL Ne 4 2 1
2. MateMaTHKa 457 27 MBOY COLU Ne 5 1 2
3. dusmkKa 39 MAOY COLL Ne 6 : 4 11
4. XUMMS 44 MAOQY COLU n. LeMeHTHbIM 2 0
MBOY COLW c. BbiHbrHU 1 4
5o ISR e MBOY COLL n. AsTo 1 1
6. buonorua 108 MBOY COLU n. KannHoBso 7 4
7. UcTtopua 10 MBOY COLU c. Aatckoe 2 1
8. leorpacdus 276 MBOY COLU n. Pe6pUcTbin 0 2
9. O6LecTBO3HaHKE 247 MBOY COLU c. KOHeBOv 0 0
MBOY OOW n. TaBatym 0 1
10. J/iutepaTypa 5
o BeYepHAA WKoaa 9 10
11. AHFAMUCKMU A3BIK 22
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o
N
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» HeycnelwHble pe3yabTatbl y4acTHUKOB O

450 2,0 0,78 0,28 3,1
457 4,38 9,82 6,63 8,18
39 2,56* 7,14 0 1,06
43 4,55* 2,94 2,44 2,41

143 4,9 5,94 0 5,1
108 2,78 1,2 0,93 2,98
276 5,07 7,3 4,03 8,3

246 2,43 4,02 2,0 5,77

*- 0JI HeYCIIeITHBIX pe3yIbTaToB Mo yuebHOMy TipeaMeTy B HeBbsiHckoM 'O Bbillie [0/ HeyC
10 aHa/IorUYHOMY TipeZiMeTy B CBep/IJIOBCKOU 00/1acTH



» CpeaHMM 6ann yyacTHMKoB O'D OoCHOBHOro ne

... b o o
4,38

4,02 22 4,27

3,57 3,51 108 3,65

3,59 3,5 276 3,65
3,59 3,46 143 3,44
3,66 3,54 10 3,9
4,01 4,12 5 4,0
3,51 3,32 457 3,43
3,41 3,29 246 3,39
3,79 3,81 450 3,76
3,7 3,64 39 3,56
4,0 4,08 43 3,6



» PenTtuHr wkon CeepaioBCKOM 061aCTHU NO reory

Petimune wikon Ceeponoseckoii obaacmu ¢ 8bicokumu pesyabmamamu OI'D

100,0

100,0

Petimune wkon Ceeponosckoll obaacmu ¢ HeychewHbiMu pe3yabmamamu OI'D




» PeuTuHr wkon CeepasioBCKOU 061aCTH MO maTtes

Petimune wkon Ceeponosckoll obaacmu ¢ 8blcokumu pezyabmamamu OI'D

6,98 63,95 93,02

4,88 63,41 95,12

Petimune wkon Ceeponosckoli obaacmu ¢ HeycnewHbiMu pesyabmamamu OI'D




» PenTUHr wkKkon CBepa/0BCKOM 061aCTH MO pyccxo

Petimune wkon Ceepdnosckoll obaacmu ¢ ébicokumu pe3yabmamamu OI'D

Petimune wkon Ceeponoseckoii obaacmu ¢ HeycnewHbiMu pesyabmamamu OI'D




» KayecTtBO 06pa3soBaHMA U ypoBeHb 0O0y4YeHHOCTU B H
OCHOBHOIo o6Lero o6pasoBaHUA



4 MyHuUMNaNnbHaA NnporpaMma

«[lToaroToBKa K locyapCcTBEHHOM MTOrOBOM aTTECTAaLMKU MO
o6pa3oBaTe/ibHbIM NpOorpaMmMaM OCHOBHOIO 00LLEro U cpeaHero
obulero obpasoBaHus B HeBbAHCKOM ropoackom okpyre B 2025 roa

Ilenb: co3faHre ONMTUMA/ILHBIX YCIOBUM ZijIsi KaueCTBEeHHOM TMOATr0TOBKM 00yyJaroiuxcs K ['ocyjapcTBeHHOM

utoropoi arrecrariuu (I'MA) obyuarommxcs 9-x,11(12)-x knaccoB B 2024-2025 yueGHOM roay.

II1aHupyemble pe3y/ibTaThl:

v’ TOBBIIIIEHHE YPOBHS KOMITETEHTHOCTEH YIIpaB/eHUeCKHX KOMaH[ 001eo0pa3oBaTebHbIX OpraHW3alydi I
BOTIpOCaM IOATOTOBKU K ['IA;

v’ Co3ZaHue CHUCTeMbl METOJMUYECKOro M HH(POPMAIL[MOHHOIO COIMPOBOXKAEHUS OpraHu3aljii II0JArOTOBK
riposesenuss [ MMA-2025;

v’ TOBBIIIEHHE YPOBHS METOANYECKON KOMIIETEeHLIMH I1e[aroros 10 JOCTI)KeHUIO MTPeJMETHBIX 1 MeTalpe
pe3yabTaTOB 00yUarolIXCs;

v’ co3gadue 3GGeKTUBHOIO0 MeXaHHW3Ma B3aMMOZEeHCTBYS BCEX YUACTHHUKOB 00pa30BaTe/bHbIX OTHO
1elaroruuyeckoro  KOJUIEKTWBOB, yUalllUXCsl, pOJWTesier (3aKOHHBIX TIpe[ICTaBUTeIeN),

3G (eKTUBHO yIIpaB/isATh IPOLIECCOM MeTOJUUYeCKOro M UH(OPMAI[MOHHOIO COMPOBOXK/E
TMPOBe/IeHNs] TOCY/1apCTBeHHOM UTOIOBOM aTTeCcTaliuy BbITyCKHUKOB 9, 11(12) -bIX K/1acCOB



IIJTAH MEPOITPUAATI
MYHHULUNaIbHOM nporpamMmbl «I[loaroroBka K I'ocyjapCcTBeHHO UTOTOBO# aTTeCTal[UM 10 00pa3oBaTe/ib

nporpaMMaM OCHOBHOro 00II[ero u cpegHero o0mero oopasosanus B HeBbIHCKOM roposckom okpyre B 202

1.AHa/iu3 pe3y/IbTaTOB roCy/JapCTBeHHOM UTOTOBOM aTTeCcTaluy M0 00pa3oBaTe/ILHBIM MPorpaMMaM OCHOBH
o01iero oopa3oBaHus, cpefHero odmero oopasosanus B 2024 roay

2. Opranu3aunﬂ paGOTbl I10 ITIOBBIINIEHUI0 Kd4YeCTBd ITIOAI'0TOBKH OGYIIE:IIO]J.[I’IXCH K I'HA

3. Opranmu3anus padoTsl c 001e00pa3oBaTe/IbHBIMU OPraHU3aAUAMH C HU3KMMH pe3yabTatamu ['WA- 2024
(MAQOY COI Ne 6, MBOY COIII n. Kanunoo, MAQY COIII Ne2)

4. HopmaTtuBHO — npaBoBoe obecrieuenue I'MA 9 u I'A 11

5. ®uHaHCoOBOe obecreueHHe

6. O0yueHmue M1}, NPUB/IeKaeMbIX K npoBeaeHuio 'MA 9, TUA 11

7. Opranmsainys CONpoOBOK/AEeHMA OL[eHOUHBIX MpoLeayp

8. Meponpusitusa no nHpopmanuoHHomy conpoBoxjenuro I'MA 9, 'NA 11
9. KoHTpO/1b 3a Opranm3anuen U NpoBe/jeHrueM OIeHOUYHbIX MmpoLeyp



